ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

   Rua 30 de Novembro, 625 – Centro – Sério – RS
Fone: (51) 3770 – 1139 – CEP 95918-000
E-mail: camara@municipiodeserio.com.br

REQUERIMENTO N º 008/2020

Autoria:  Mesa Diretora

SENHOR PRESIDENTE

 A Mesa Diretora, por seus representantes abaixo assinado, vem levar para apreciação do plenário,

os termos do presente.

 Requerimento nº 008/2020– A Mesa Diretora no uso de suas atribuições e regimentais,

vem por meio deste, solicitar que o Poder Executivo Municipal, que preste maiores esclarecimentos

em relação ao projeto de lei nº 042/2020, inclusive, se possível, através do envio de um

representante do Poder Executivo, que possa comparecer na próxima sessão, a fim de sanar as

dúvidas dos Edis.

Sério – RS, 05 de novembro de 2020.

Guilherme Samuel Hickmann

Presidente

Tiago André Ariotti

Vice-Presidente

Nelci Ariotti Maffi

Secretária